2024 年 10 月 1 日

各位

文教大学付属生活科学研究所

所長  金藤 ふゆ子

生活科学研究所紀要『生活科学研究（第 47 集）』 投稿論文の募集について

 本研究所紀要『生活科学研究（第 47 集）』につきまして、下記のとおり論文の投稿を募集

いたします。ご希望の方は、下記の手順に沿ってお申込みください。

なお、希望者多数の場合には申込内容を検討させていただき、執筆の可否をご連絡いたし

ます。何卒ご了承ください。

記

１．募集内容  論文／研究ノート／その他

２．申込締切  2024 年 10 月 21 日（月）

３．分  量  ・論   文：最大 10 ページ

        ・研究ノート：最大 5 ページ

          いずれも図表を含む刷り上がりの枚数とする。

          （刷り上がり 1 ページは横書き 43 字×40 行）

４．申 込 先  文教大学付属生活科学研究所

５．申込方法  生活科学研究所メールアドレス（seikatsu@bunkyo.ac.jp）まで投稿希望

の旨をお送り下さい。論文投稿システムの URL およびログイン用の ID

とパスワードをお知らせいたしますのでフォームに従いご入力ください。

６．入稿方法  論文投稿システムからのオンライン入稿となります。

７．入稿締切  2024 年 11 月 30 日（土）

８．執筆要領  投稿規程は添付資料のとおりです。必ずご確認ください。規程に反する

投稿は受け付けられない場合がございますのでご了承ください。

備    考  原稿及び図表データの入稿は締切日厳守でお願いいたします。

以上

mailto:seikatsu@bunkyo.ac.jp